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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 YNEIREZ

  2 -READIOU RENIEZ H 7   50

  3 QWEVUAL DOUERAI I 1   63  113

  4 LW+DTAOU VAQUEZ (1) 12C   50  163

  5 DLOTU+BN WAD (2)  1G   39  202

  6 OMLJ ISV DOUBLENT  4D   74  276

  7 -MFONUSS JOLIES  8D   30  306

  8 MO+EDEXI FUSONS (3)  2F   32  338

  9 IM+A?OTR EXODE  1K   77  415

 10 KIGEEPE TRAMI(N)OT (4) K 4   82  497

 11 EEG+MHAE KÉPI 12J   39  536

 12 EEH+LEMV IMAGE (5)  8K   27  563

 13 EELMV+NU EH J 9   27  590

 14 -NEHINTR OLMÈQUE (6) E 8   30  620

 15 FCETCYA INHÉRENT (7) 14B   76  696

 16 CCEFT+EA GAY (8) N 8   33  729

 17 AEEFT+SO CACA  6H   32  761

 18 EFO+BISR SATÉ (9) 15E   38  799

 19 O+U?ATER BRIEFAS (10) M 3   37  836

 20 ATVLNGI RA(B)OUTE (11)  5A   75  911

GIVRANT A 2   45  956
 

  1: VAQUER v. (p.p.inv.) 10. Être vacant. - S'occuper.
 

  2: WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.
 

  3: FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.
 

  4: TRAMINOT, E n. Employé de tramway.
 

  5: IMAGE n.f.
 

      IMAGER v. 17. Orner d'images. - Orner de métaphores.
 

  6: OLMÈQUE adj. D'un peuple du Mexique.
 

  7: INHÉRENT, E adj. Lié intimement à quelque chose.
 

  8: GAY n. et adj. Homosexuel.
 

  9: SATÉ n.m. voir à  satay.
 

      SATAY [-è] n.m. (= saté) Sauce aux arachides, spécialité indonésienne. - Brochette de viande ou de poisson marinée dans cette sauce.
 

10: BRIEFER [brifé] v. 10. Renseigner avec précision.
 

11: RABOUTER v. 10. Assembler bout à bout.


